
ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 1A ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 284 272 556 28 22
2 1D ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 279 277 556 22 32
3 6D ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 277 275 552 26 20
4 2D ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 263 285 548 25 22
5 6C ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 265 277 542 21 24
6 3D ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΡΩΜΑΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 273 265 538 17 27
7 4A ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 256 271 527 16 21
8 5A ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 275 251 526 16 30
9 2A ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 255 256 511 7 23
10 6B ΝΤΕΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΡΥΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Α.Σ. 254 250 504 15 21
11 2C ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 247 249 496 17 13
12 3A ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 240 229 469 9 18
13 4D ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 236 230 466 7 15
14 1B ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 231 232 463 9 12
15 3B ΜΗΤΣΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 236 221 457 9 19
16 1C ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 214 237 451 6 20
17 5D ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Γ.Α.Σ. ΑΡΧΕΛΑΟΣ 217 227 444 7 15
18 2B ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 235 207 442 7 18
19 3C ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 205 230 435 6 17
20 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
21 ΚΑΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
22 ΚΑΤΣΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
23 ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
24 ΤΕΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ Τσώνης Γεώργιος
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ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 556 778 792 1570 54 69
ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 548 1570 54 69
ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 466 1570 54 69

2 ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ 469 779 757 1536 44 63
ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 556 1536 44 63
ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 511 1536 44 63

3 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451 666 716 1382 29 50
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 496 1382 29 50
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 435 1382 29 50

4 Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 463 702 660 1362 25 49
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 442 1362 25 49
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΜΗΤΣΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 457 1362 25 49

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 7C ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΤΑΙΩΝΑΣ 248 257 505 19 23
2 7A ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 230 219 449 8 16
3 7B ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΑΛΗΝΗ ΑΧΑΪΑΣ 225 215 440 8 12

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 9A ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 266 272 538 22 20
2 11C ΜΟΥΤΣΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΡΙΝΑ 219 264 483 19 12
3 10A ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 235 232 467 10 14
4 9B ΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΤΑΙΩΝΑΣ 232 226 458 10 13
5 10C ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 247 186 433 9 18
6 9D ΔΡΙΒΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΛΗΝΗ ΑΧΑΪΑΣ 203 226 429 2 17
7 9C ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 181 244 425 8 16
8 11B ΠΑΠΑΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 140 0 ΔΙΕΚΟΨΕ 0 3
9 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
10 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΚΤΑΙΩΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
11 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 8A ΓΙΑΜΒΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 241 268 509 19 19
2 8C ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 167 161 328 2 5
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΤΑΙΩΝΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
4 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 17A TODOROVSKI DRAGAN Σ.Α.Σ. ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 284 280 564 24 36
2 15A ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 276 284 560 23 34
3 14C ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 278 277 555 17 41
4 13C ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 272 282 554 19 37
5 13A ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 275 277 552 21 31
6 16C ΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 273 277 550 19 33
7 15C ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 273 276 549 15 41
8 14B ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 279 261 540 16 31
9 14A ΚΕΧΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 265 270 535 12 40

10 13B ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 261 271 532 5 44
11 12C ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 266 256 522 12 31
12 15B ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Α.Σ. 262 254 516 8 29
13 12B ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 228 222 450 1 22
14 17C ΤΖΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 227 217 444 5 21
15 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
16 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 0 0 Δ.Π. 0 0
17 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 552 816 831 1647 56 105
Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΧΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 535 1647 56 105
Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 560 1647 56 105

2 ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555 816 815 1631 48 109
ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 554 1631 48 109
ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 522 1631 48 109

3 Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 550 773 770 1543 39 95
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 549 1543 39 95
Α.Σ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ ΤΖΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 444 1543 39 95

4 ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 540 768 754 1522 22 97
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 532 1522 22 97
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 450 1522 22 97

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 20C ΤΣΑΒΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 279 281 560 23 34
2 18B ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 266 281 547 17 41
3 19C ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ 271 271 542 9 46
4 19A ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 268 271 539 10 41
5 21A ΝΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΡΥΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Α.Σ. 252 274 526 13 38
6 18A ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 268 245 513 9 34
7 20A ΤΖΑΝΚΟΥΡΤΑΡΑΝ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 247 243 490 3 26

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος



ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΤΣΑΒΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 560 816 833 1649 49 121
Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 542 1649 49 121
Α.Σ.Σ.ΑΧΑΪΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 547 1649 49 121

1 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 513 783 759 1542 22 101
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 539 1542 22 101
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΤΖΑΝΚΟΥΡΤΑΡΑΝ ΕΛΕΝΗ 490 1542 22 101

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος



ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007

ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 15D ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 272 270 542 13 36
2 13D ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΣΑΒΒΑΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 262 257 519 6 41
3 14D ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 258 258 516 3 38
4 16B ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ. ΛΕΣΧΗ ΔΡΑΜΑΣ 252 253 505 7 34
5 16D ΤΟΥΓΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 253 244 497 2 29
6 17D ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Α.Σ. 242 248 490 3 28
7 ΓΚΑΛΕΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος



ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΣΑΒΒΑΣ 519 792 785 1577 22 115
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 516 1577 22 115
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 542 1577 22 115

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος



ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 19B ΚΙΟΥΡΚΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 268 264 532 8 40
2 21B ΝΤΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΡΥΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Α.Σ. 234 264 498 0 39
3 18C ΑΓΚΟΪΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 231 243 474 3 27
4 20B ΚΑΛΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 202 183 385 6 13
5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
6 ΜΠΕΝΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος



ΑΓ. ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ Κ.Χ. 18μ. Α/Γ/Ε/Ν - Α'&Β' ΚΑΤ. - 09 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2007

ΟΜΑΔΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ
Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΙΟΥΡΚΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 532 701 690 1391 17 80
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 385 1391 17 80
Σ.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΑΓΚΟΪΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 474 1391 17 80

Κριτές Εκπρόσωπος Ε.Φ.Ο.Τ.
Γρηγορίου Σταματία Κάζουρας Παναγιώτης

Πασχάλης Βασίλειος

Τσώνη Κλειώ

Τσώνης Γεώργιος
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